ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА КИРОВСКОЕ»

П Р И К А З

01.04.2024 № 46 од
Кировское

О противодействии коррупции
в МБОУ «СШ № 2 Г. КИРОВСКОЕ»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №273-Ф3  «О
противодействии  коррупции»,  Национальной  стратегии  противодействия
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010
№  460  и  в  целях  повышения  эффективности  работы  по  противодействию
коррупции  в  учреждении,  обеспечения  защиты  прав  и  законных  интересов
граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышения
эффективности  функционирования  МБОУ  «СШ  №  2  Г.  КИРОВСКОЕ»  за  счёт
снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «СШ № 2 Г.
КИРОВСКОЕ».

2.Утвердить:
2.1. Состав комиссии (Приложение №1).
2.2. Положение о комиссии (Приложение №2).
2.3. План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «СШ № 2 Г.

КИРОВСКОЕ» (Приложение №3).
2.4. Перечень должностей учреждения, замещение которых связано с корру
2.5.  Направления  деятельности  учреждения,  связанные  с  повышенными

коррупционными рисками (Приложение № 5).
2.6.  Кодекс  этики  и  служебного  поведения  сотрудников  учреждения.

(Приложение № 6).
2.7. Порядок урегулирования конфликтов интересов работников МБОУ «СШ

№ 2 Г. КИРОВСКОЕ». (Приложение №7).

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
	П Р И К А З
	№ 46 од